
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация 
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М1йШ£ Зима №

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Безопасности» на 2016 -2018 годы

Руководствуясь решением
образования

Думы Зиминского 
№ 134 «О

___ городского муниципального
от 24.I2.zuid J№ U4 «и бюджете Зиминского городского 

муниципального образования на 2016год», в соответствии с Федеральным Законом от 
06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского 
муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в муниципальную программу «Безопасность» на 2016-2018 годы, 

утвержденную постановлением администрации ЗГМО от 04.09.2015 № 1670 (далее - 
Программа) следующие изменения:

1.1. В : паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования 
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Объемы и 
источники 
финансирования 
муниципальной 
программы

Общий объем финансирования -
1) по годам реализации:
а) 2016 год -  1037,0 тыс. руб.
б) 2017 год - 922,0 тыс. руб.
в) 2018 год -  927,0 тыс. руб.
2) по источникам финансирования: 
а) бюджет МО -  2886,0 тыс. руб.

2886,0 тыс. руб.

1.2. п.7 [ муниципальной программы «Сроки регшизации и ресурсное обеспечение 
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Настоящая программа реализуется в период с 201|б года по 2018 год
Таблица 1

Сроки реализации Всего по 
программе 

тыс.руб

J016 год
гыс.руб

2017 год 
тыс.руб

2018 год 
тыс.руб

Общий объем финансирования 2886,0 1037,0 922,0 927,0
федеральный бюджет
областной бюджет
местный бюджет 2886,0 1037,0 922,0 927,0
Внебюджетные источники



1.3. В паспорте подпрограммы «Профилактика правонарушений в Зиминском 
городском муниципальном образовании» раздел «Объемы и источники финансирования 
подпрограммы» изложить в следующей редакции: 1
Объемы и 
источники 
финансирования 
подпрограммы

Общий объем финансирования -
1) но годам реализации:
а) 2016 год -  3.32,0 тыс. руб.
б) 2017 год -  377,0 тыс. руб.
в) 2018 год -  382,0 тыс. руб.
2) по источникам финансировали 
а) бюджет МО -  1091,0 тыс. руб.

091,0 тыс. руб. 

г:

1.4. п. 1
предполагаем

1.5. При 
«Система мер 
редакции (11 pi

2. Настс 
массовой инф

3. Когщ 
заместителя м

2.1.6 муниципальной программы «Сиси 
ые объемы финансирования» изложить в 
южение 1 к муниципальной программе 
оприятий Программы «Безопасность» на 
1 ложем не 2).
ящее Постановление подлежит официал 
ормации.
юль исполнения настоящего поетаж 
эра городского округа А.Н. Коновалова.

ма мероприятии подпрограммы и 
тв о й  редакции (Приложение 1).
<Безопасность» на 2016 -2018 годы 
2016 -  2018 гг.» изложить в новой

.ному опубликованию в средствах

явления возложить на первого

j T  . /

Мэр Зиминекого городского 
муниципального образования 'Щ . ' mJ- 35$^

Ь»я W
В,В. Трубников


